C,OVFIRNO MUN:cia:s. DE arro

•

•

PORTARIA No 44/2023/SMS

Emissão: 14 de fevereiro de 2023.

Objeto: DIÁRIA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio n° 144/2023 de 14 de fevereiro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 01 (duas) DIÁRIA no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais),para o servidor LAZARO ANTALYS MONTEIRO ROLIM —
TÉCNICO DE ENFERMAGEM, para fins de acompanhar o paciente JOSUEL
CRUZ FRANÇA, para tratamento de saúde no HOSPITAL DE SAÚDE
MENTAL PROFESSOR FROTA PINTO - HSM, na cidade de Fortaleza, nos
dias 15 e 16 de fevereiro de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 14 de FEVEREIRO de 2023.

An7ancl1 o R Feqnso
SÁ:(- S,j!

Amanda Ah deigoeS Feitosa
Secretária Municipal de Saúde

+ 11•1~ + 1:2$7411111111

1‘4-174 !ifw4genellirp-•:/!= 11W1 ti.-w-viggielliW;INI !Kiri hl'